
 

 

UCHWAŁA NR XL/374/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/219/2013 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 26 lutego 2013 roku 

w sprawie: podziału gminy Wolsztyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 13 i art. 13 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 

z późniejszymi zmianami), na wniosek Burmistrza Wolsztyna  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą w podziale Gminy Wolsztyn na okręgi wyborcze w uchwale Nr XXVI/219/2013  

Rady Miejskiej w Wolsztynie z 26 lutego 2013 roku w sprawie: utworzenia stałych obwodów głosowania 

i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib na terenie miasta i gminy Wolsztyn (Dz. Urz. Woj. Wiel. 

z 2013 roku, poz. 2271 ) wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Lesznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Bogusława Tuchocka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 4134



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/374/2014 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

Podział Gminy Wolsztyn na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 Granica obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

Numery okręgów 

wyborczych 

    WOLSZTYN, ulice: 

Garbarska 

Kręta 

Słoneczna 

 Gminny Żłobek 

Ul. Komorowska 1 Wolsztyn 

 

 

1 

    WOLSZTYN, ulice: 

5 Stycznia 

Doktora Kocha 

Dworcowa 

Gen. Dąbrowskiego 

Józefa Dutkowskiego 

Konstytucji 3 Maja 

Kościelna 

Krótka 

Krzywa 

Poznańska 

Rynek 

Rzeczna 

Słodowa 

Wodna 

 Zespół Szkół Specjalnych 

Ul. 5 Stycznia 14 Wolsztyn 

2 

    WOLSZTYN, ulice: 

Adwentowskiego 

Boh. Bielnika 

Graniczna 

Józefa Wybickiego 

Kiełpińska 

Kolejowa 

Korczaka 

Łąkowa 

Marcinkowskiego 

Mickiewicza 

Niałecka 

Ogrodowa 

Poniatowskiego 

Poprzeczna 

Sienkiewicza 

Sturnego 

Zacisze 

 Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

Ul. Poniatowskiego 7 Wolsztyn 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4134



    WOLSZTYN, ulice: 

Cicha 

Działkowa 

Energetyczna 

Hoene – Wrońskiego 

Jasna 

Jujki 

Powstańców Wlkp. 

Sadowa 

Żegockiego 

 Szkoła Podstawowa nr 5 

Ul. Żegockiego 26 Wolsztyn 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 WOLSZTYN, ulice: 

Drzymały 

Edwarda Przymuszały 

Komorowska 

Okrężna 

Osiedlowa 

Parkowa 

Piękna 

Pogodna 

Rożka 

Różana 

Spacerowa 

Spokojna 

Wiśniowa 

Zielona 

Źródlana 

Żwirowa 

 

 

5 

 5.  WOLSZTYN, ulice: 

Żeromskiego 

 Przedszkole nr 3 

Ul. Kusocińskiego 2 Wolsztyn 
6 

 6.  WOLSZTYN, ulice: 

Kusocińskiego 

Lipowa 

Nowa 

 Zespół Szkół Zawodowych 

Ul. Kusocińskiego 1 Wolsztyn 

 

 

7 

 

 

 

 WOLSZTYN, ulice: 

Słowackiego 

Przemysłowa 

8 

 7.  WOLSZTYN, ulice: 

Asnyka 

Berzyńska 

Fabryczna 

Gajewskich 

Konopnickiej 

Polna 

Prusa 

Strzelecka 

Wschowska 

Zakątek 

 Szkoła Podstawowa nr 3 

Ul. Konopnickiej 1 Wolsztyn 

 

 

9 

 8.  MIEJSCOWOŚĆ: 

Berzyna 

Komorowo 

 Gimnazjum nr 1 

Ul. Wschowska 15 Wolsztyn 10 

 9.  MIEJSCOWOŚCI: 

Krutla 

Niałek Wielki 

 Świetlica Wiejska 

Niałek Wielki 30 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4134



 10.  MIEJSCOWOŚCI: 

Nowa Obra 

 

OBRA, ulice: 

Bernardowska 

Kanałowa 

Kiełkowska 

Kręta 

Łąkowa 

Plac Słowiański 

Szkolna 

Szopińskiego 

Świętej Anny 

Wąska 

Wierzby 

Zacisze 

 Zespół Szkolno – Gimnazjalny 

Ul. Szkolna 19 Obra 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

OBRA, ulice: 

Cmentarna 

Drzymały 

Jeziorna 

Nowa 

Powstańców Wlkp. 

Słoneczna 

Śliwkowa 

Wolsztyńska 

 11.  MIEJSCOWOŚCI: 

Kębłowo 

 Zespół Szkolno – Przedszkolny 

Ul. Wolsztyńska 19 Kębłowo 13 

15  Stradyń 

 

 12.  MIEJSCOWOŚCI: 

Rudno 

Świętno 

Wilcze 

 Wiejski Dom Kultury 

Ul. Poprzeczna 2 Świętno 

 
14 

 13.  MIEJSCOWOŚCI: 

Borki 

Wroniawy 

 Szkoła Podstawowa 

Ul. Dworcowa 33 Wroniawy 
15 

 

 

 14.  MIEJSCOWOŚCI: 

Nowy Widzim 

Stary Widzim 

 Szkoła Podstawowa 

Stary Widzim 24 16 

 15.  MIEJSCOWOŚCI: 

Powodowo 

 Zespół Szkół Rolniczych 

i Technicznych 

Powodowo 1 

17 

 16.  MIEJSCOWOŚCI: 

Chorzemin 

 Przedszkole 

Chorzemin 81 
17 

 17.  MIEJSCOWOŚCI: 

Adamowo 

 

 Szkoła Podstawowa w Starym 

Widzimiu, Szkoła Filialna 

w Adamowie 

Adamowo 56 

18 

 18.  MIEJSCOWOŚCI: 

Nowe Tłoki 

 

 Sala wiejska 

Nowe Tłoki 28 c 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4134



 19.  MIEJSCOWOŚCI: 

Tłoki 

 

 Szkoła Podstawowa nr 1 w 

Wolsztynie, Szkoła Filialna 

w Tłokach 

Tłoki 43 

19 

 20.  MIEJSCOWOŚCI: 

Błocko 

Gościeszyn 

Nowa Dąbrowa 

Stara Dąbrowa 

Zdrogowo 

 Salka katechetyczna 

Gościeszyn 19 

20 

 21.  MIEJSCOWOŚCI: 

Barłożnia Gościeszyńska 

Barłożnia Wolsztyńska 

Karpicko 

Nowy Młyn 

Ruchocki Młyn 

Wola Dąbrowicka 

 Szkoła Podstawowa 

w Karpicku 

Ul. Wczasowa 72 Karpicko 

21 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4134


		2014-07-21T12:30:03+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




